1548 Pianurae prope Puteolos in coemeterio.

BONAE · D
SACRV

Scherillo descripsit.

1554 [= 7258] columna parva cylindri forma. Bais rep. FIOR. Neapoli antea apud Fuscum, nunc in museo.

ET · LEONTO

X A S M A D E

AE · D · DASYR ·

POSVER

Recognovi et emendavi. Fusco n. 2; Minervini *inscr. mus. Borb.* p. 137 suppl. n. 5; Fiorelli cat. n. 664.

1 λεοντόχασμα, ut observavit Minervinius, est protome leonina unde aqua salit (v. lex.). — 3 DASYR (DISYR editores) certum est nec punctum adest inter litteras has. Elementa DA cum videantur deleta esse, id non a quadratario factum esse iudico, sed postea, nam alibi quoque in lapide cernuntur similia instrumenti acuti vestigia. Numen redit in urbana vol. VI n. 115: P. Acilius Felix d(eae) d(ominae?) *Diasur[?]ae cum suis*. Dea Syria vulgari sermone Deasuria vel Dasuria videtur dicta esse, itaque oblii originis deae appellationem rursus praeponebant.